

11 lutego 2010



Świętokrzyskie na Targach FRUIT LOGISTICA 2010

Przedstawiciele Województwa Świętokrzyskiego uczestniczyli w Międzynarodowych Targach FRUIT LOGISTICA 2010, które w dniach 3-5 lutego odbywały się w Berlinie. W ceremonii otwarcia tegorocznej edycji imprezy Samorząd Województwa reprezentowali Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Jan Lis, zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego.

Targi Fruit Logistica w Berlinie to największa impreza targowa w Europie, która prezentuje wszystkie elementy związane z działaniem rynku owocowo-warzywnego. Podczas targów swoją ofertę zaprezentowało 32 wystawców z całej Polski. Tradycyjnie, swoje stoisko miał Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz firmy z naszego regionu - Sandomierski Ogrodniczy Rynek Hurtowy S.A., Chłodnie Kieleckie Sp. z o.o., Spółdzielnia Ogrodnicza "Koprzywianka" z Koprzywnicy oraz Spółdzielnia Producentów Owoców i Warzyw "Nadwiślanka" z Ożarowa.

Udział w targach był doskonałą okazją do promowania województwa świętokrzyskiego oraz spółdzielni branży owocowo-warzywniej na rynku zagranicznym. To również możliwość spotkania w jednym miejscu specjalistów zajmujących się produkcją i dystrybucją produktów owocowo - warzywnych.

Tematyka wystawy obejmowała wszystkie elementy związane z działaniem rynku: od uprawy, poprzez transport, przechowywanie, aż po zbyt. W Centrum Techniki zaprezentowany prezentowany był sprzęt związany z pakowaniem, magazynowaniem, transportem, przeładunkiem i prezentacją towarów.

Wystawie FRUIT LOGISTICA towarzyszyły Targi FRESHCONEX poświęcone produktom owocowo-warzywnym gotowym do spożycia (np. sałatki, cięte i myte świeże owoce i warzywa do sałatek, świeże soki, dodatki do sałatek).

W berlińskich targach uczestniczyło ponad 2300 wystawców reprezentujących 71 krajów. Odwiedziło je prawie 53 tysiące zwiedzających fachowców z branży owocowo - warzywniej. Gośćmi specjalnymi, którzy odwiedzili stoisko Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego byli: Dr Marek Prawda - Ambasador Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Federalnej Niemiec, Marian Zalewski - Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Mirosław Maliszewski - Prezes Związku Sadowników Rzeczypospolitej Polskiej.